
l,

Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěí.slo: 259232L

V úvatu 84 TD : 33!623
15O 18 Praha, 5 - Motot Datum : 08.01.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZO0O642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Alinex-Kácovská s.r.o.
,rana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejí.rnka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:O0-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2t36/4L Oddě]-ení spondylochirurgické - operaění sál COS NB

1 DIPLOMAT hlavíěka L2,5 x L4,9mm
á 7 ks SIGAB0010-55001

( 29.10.2018 z2ot8-ot7tl6 25/L8)

4ks
1 272,73

2 DIPLOI,íAT matice zavj-rací T30
á 1 ks SIGAB0140-55000

( 29.10.2018 z2oL8-ol7tt6 25/t8)

4ks
727 ,27

3 DIPLO}fAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augrmentaění
6 r 5x45mm

á 1 ks SIGAB0321-65045
( 29.1o.2ot8 z2oL8-oL7Lt6 25/t8)

2ks

4 000,00

4 DIPLO!íAT dří.k šroubu polyax. kanulovaný augrmentaění.
6 r Sx5Omm

a t ks SIGAB0321-65050
( 29.10.2018 z2ot8-ol7tt6 25/L8,,

2ks

4 000,00

5 DIPLO},íAT tyě titanová předehnutá 5,5x45mm 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00045 6 000,01

( 29.10.2018 z2oL8-oL7Lt6 25/L8)
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 L13,93
60 000,01

( (INT331623) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb.. a 268/20L4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a i 

"."Ě

Název Poěet



musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura rryří.zena.
Eodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
Není.-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


